
Zarządzenie Nr 64/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 

”Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie niepublicznego żłobka lub 

niepublicznego klubu dziecięcego”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2018 r. poz. 450) w związku z art. 61 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U z 2016 r. poz. 157) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Organizacja opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie niepublicznego żłobka lub niepublicznego klubu 

dziecięcego”. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

W celu oceny ofert złożonych w konkursie powołuję Komisję Konkursową w następującym  

składzie: 

1) Ewa Wierzgała – dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice jako 

Przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Grenda – inspektor w Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice. 

3) Iwona Radzimirska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice, 

4) Renata Bontron – dyrektor Gminnego Przedszkola w Michałowicach. 

 

§ 3. 

 Ogłoszenie wraz z załącznikami , zamieszcza się:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Michałowice w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Gminy Michałowice. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


